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Skate Canada
Patinage Canada

Rang Athléete(s)

1 Nicole Prieto Silva
2 Nadine Belabbas
3 Rosalie Gingras

4 Eve Rajotte

(6)]

Daniela Raileanu

6 Elizabeth Golovin

STAR 10 Style libre
Dames Evé. 34 Programme libre

Résultat de la partie

Sun, 15 Oct 2023 15:06:28 GMT

Club
Club de patinage artistique Les Lames d'Argent de Laval

Patinage Laval

Club de patinage artistique du Cuivre de Rouyn-Noranda inc.

Patinage Laval
Patinage Laval

Patinage Laval

-- Fin du rapport --

Invitation Laval 2023

Laval

M10 14, 2023 - M10 15, 2023
DB version: 1683742975

Section
QC
QC
QC
QC
QC
QC

Points
36.61
35.06
31.44
27.2
25.63

25.34
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